
本荘男鹿･月単位 2026/4/1改定

９ヶ月以上の場合、年間契約の方が安くなります。

長さ 目安となる艇種

７．０Ｍ以下 FC24　UF25　

24,640 1,550 49,280 3,100 73,920 4,650 98,560 6,200 123,200 7,750 147,840 9,300 172,480 10,850 197,120 12,400 221,760 13,950 246,400 15,500 YD26　FS730

７．５Ｍ以下 W24　FR27

24,640 1,850 49,280 3,700 73,920 5,550 98,560 7,400 123,200 9,250 147,840 11,100 172,480 12,950 197,120 14,800 221,760 16,650 246,400 18,500 Y26

８．０Ｍ以下 DX27　YDX30

28,160 1,850 56,320 3,700 84,480 5,550 112,640 7,400 140,800 9,250 168,960 11,100 197,120 12,950 225,280 14,800 253,440 16,650 281,600 18,500 SC880

８．５Ｍ以下 UF27　FC31

32,550 1,850 65,100 3,700 97,650 5,550 130,200 7,400 162,750 9,250 195,300 11,100 227,850 12,950 260,400 14,800 292,950 16,650 325,500 18,500 DX33　Y30

９．０Ｍ以下 FR28  UF30

36,960 1,850 73,920 3,700 110,880 5,550 147,840 7,400 184,800 9,250 221,760 11,100 258,720 12,950 295,680 14,800 332,640 16,650 369,600 18,500 DX36

９．５Ｍ以下 SF31  DY36

41,370 2,140 82,740 4,280 124,110 6,420 165,480 8,560 206,850 10,700 248,220 12,840 289,590 14,980 330,960 17,120 372,330 19,260 413,700 21,400

１０．０Ｍ以下 UF33S/D

45,760 2,140 91,520 4,280 137,280 6,420 183,040 8,560 228,800 10,700 274,560 12,840 320,320 14,980 366,080 17,120 411,840 19,260 457,600 21,400

１０．５Ｍ以下 UF33I/B

51,030 2,140 102,060 4,280 153,090 6,420 204,120 8,560 255,150 10,700 306,180 12,840 357,210 14,980 408,240 17,120 459,270 19,260 510,300 21,400 FR34  DY39

１１．０Ｍ以下 PC35  DY43

56,330 2,140 112,660 4,280 168,990 6,420 225,320 8,560 281,650 10,700 337,980 12,840 394,310 14,980 450,640 17,120 506,970 19,260 563,300 21,400 FG40

１１．５Ｍ以下
63,360 2,140 126,720 4,280 190,080 6,420 253,440 8,560 316,800 10,700 380,160 12,840 443,520 14,980 506,880 17,120 570,240 19,260 633,600 21,400

１２．０Ｍ以下
68,640 2,440 137,280 4,880 205,920 7,320 274,560 9,760 343,200 12,200 411,840 14,640 480,480 17,080 549,120 19,520 617,760 21,960 686,400 24,400

１２．５Ｍ以下
76,560 2,440 153,120 4,880 229,680 7,320 306,240 9,760 382,800 12,200 459,360 14,640 535,920 17,080 612,480 19,520 689,040 21,960 765,600 24,400

１３．０Ｍ以下
83,600 2,440 167,200 4,880 250,800 7,320 334,400 9,760 418,000 12,200 501,600 14,640 585,200 17,080 668,800 19,520 752,400 21,960 836,000 24,400

１３．５Ｍ以下
90,640 2,440 181,280 4,880 271,920 7,320 362,560 9,760 453,200 12,200 543,840 14,640 634,480 17,080 725,120 19,520 815,760 21,960 906,400 24,400

１４．０Ｍ以下
99,430 2,440 198,860 4,880 298,290 7,320 397,720 9,760 497,150 12,200 596,580 14,640 696,010 17,080 795,440 19,520 894,870 21,960 994,300 24,400

１４．５Ｍ以下
107,360 2,440 214,720 4,880 322,080 7,320 429,440 9,760 536,800 12,200 644,160 14,640 751,520 17,080 858,880 19,520 966,240 21,960 1,073,600 24,400

１５．０Ｍ以下
115,290 2,440 230,580 4,880 345,870 7,320 461,160 9,760 576,450 12,200 691,740 14,640 807,030 17,080 922,320 19,520 1,037,610 21,960 1,152,900 24,400

1,018,700

109,800 219,600 329,400 439,200 549,000 658,800

824,110 941,840 1,059,570 1,177,300

768,600 878,400 988,200 1,098,000

117,730 235,460 353,190 470,920 588,650 706,380

101,870 203,740 305,610 407,480 509,350 611,220 713,090 814,960 916,830

860,400

93,080 186,160 279,240 372,320 465,400 558,480 651,560 744,640 837,720 930,800

86,040 172,080 258,120 344,160 430,200 516,240 602,280 688,320 774,360

710,800

79,000 158,000 237,000 316,000 395,000 474,000 553,000 632,000 711,000 790,000

71,080 142,160 213,240 284,320 355,400 426,480 497,560 568,640 639,720

584,700

65,500 131,000 196,500 262,000 327,500 393,000 458,500 524,000 589,500 655,000

58,470 116,940 175,410 233,880 292,350 350,820 409,290 467,760 526,230

479,000

53,170 106,340 159,510 212,680 265,850 319,020 372,190 425,360 478,530 531,700

47,900 95,800 143,700 191,600 239,500 287,400 335,300 383,200 431,100

388,100

43,510 87,020 130,530 174,040 217,550 261,060 304,570 348,080 391,590 435,100

38,810 77,620 116,430 155,240 194,050 232,860 271,670 310,480 349,290

300,100

34,400 68,800 103,200 137,600 172,000 206,400 240,800 275,200 309,600 344,000

30,010 60,020 90,030 120,040 150,050 180,060 210,070 240,080 270,090

183,330 209,520 235,710 261,900

26,490 52,980 79,470 105,960 132,450 158,940 185,430 211,920 238,410 264,900

26,190 52,380 78,570 104,760 130,950 157,140

合計金額（消費税10%を含む）

１日料金 艇置場利用料 施設利用料

７ヶ月 ８ヶ月 ９ヶ月 １０ヶ月１ヶ月 ２ヶ月 ３ヶ月 ４ヶ月 ５ヶ月 ６ヶ月

くい浮標 県 外登録長


